
Wir für Herscheid e.V. 
1. Vorsitzender Carsten Engel 
Birkenweg 10, 58849 Herscheid 

 
 
 
 
 
 
 

Mitgliedsantrag "Wir für Herscheid e.V." 
 
 
Hiermit erkläre ich den Beitritt zum Verein ,,Wir für Herscheid e.V.“. 
 
Mitglied: 
 

Name:  ________________________________ 
 

Anschrift:  ________________________________ 
 

Geburtsdatum: ________________________________ 
 

Telefon:  ________________________________ 
 

E-Mail:  ________________________________ 
 

Homepage: www._________________________________ 
 

Ansprechpartner (bei Firmen)________________________ 
 
Mitgliedsbeiträge: 
 
 

Mitglieder 
 
Förderer/Einzelperson 
Ferienwohnungen 
Vereine 
Hotels/Restaurant/Gaststätten/Cafe 
Banken/Sparkassen 
Versicherungen 
Einzelhandelsbetriebe 
Handwerksbetriebe 
Dienstleister/Freiberufler 
Gewerbebetriebe 

Mindestbeitrag/ 
Jahr 

20,00 € 
35,00 € 
50,00 € 

100,00 € 
100,00 € 

50,00 € 
50,00 € 
50,00 € 
50,00 € 

100,00 € 

Mein Beitrag 
(bitte eintragen) 

 
 
Beitragszahlung durch SEPA Lastschriftmandat 
Gemäß rückseitigem, komplett ausgefülltem Formular. 
 
Ich bin mit der Veröffentlichung meiner Mitgliedschaft einverstanden: 
 
□ ja □ nein 
 
 
__________________  _____________________________ 
Ort/Datum:  Unterschrift zum Mitgliedsantrag



 


